
 
ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO 

ROMA, PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 59 – CAP  00185 
MAIL:DCINNOVAZIONE@ISPETTORATO.GOV.IT - PEC: DCINNOVAZIONE@PEC.ISPETTORATO.GOV.IT 

 

 

IL DIRETTORE 

 della Direzione Centrale Innovazione tecnologica e pianificazione strategica 

 

RICHIAMATO il D.D. n. 6 del 7 novembre 2023 che individua gli obiettivi operativi che gli Uffici territoriali 

del lavoro devono realizzare nell’anno di riferimento; 

RICHIAMATO il D.D. n. 170 del 27 aprile 2023, che assegna agli ITL di Trieste-Gorizia e Udine Pordenone 

obiettivi sostitutivi all’obiettivo cod. 4.ITL di “Rappresentatività sindacale” (cod. *4.ITL/a e cod. *4.ITL/b), 

in quanto non coinvolti nell’attività di raccolta del dato di rappresentatività sindacale , riservata alla 

competenza della Regione Friuli-Venezia Giulia;  

RITENUTO necessario garantire la continuità dell’azione amministrativa, assegnando agli ITL di Trieste-

Gorizia e Udine-Pordenone, in funzione delle nuove competenze individuate dai citati Decreti 

Direttoriali, gli obiettivi programmatici già assegnati per l’anno 2023, per il completamento degli stessi; 

 

DECRETA 

 

di assegnare, con decorrenza 6 novembre 2023, agli Uffici territoriali di livello dirigenziale non generale 

- Ispettorati territoriali del lavoro di Trieste-Gorizia e Udine-Pordenone - gli obiettivi descritti nella 

scheda allegata, che forma parte integrante del presente atto, in coerenza con quanto stabilito con il 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025. 

 

 

          IL DIRETTORE CENTRALE                                         

                                                                Ilaria Feola 

mailto:DCINNOVAZIONE@ISPETTORATO.GOV.IT
mailto:DCINNOVAZIONE@PEC.ISPETTORATO.GOV.IT

		2023-11-23T11:42:18+0100
	Ilaria Feola


		2023-11-23T11:46:03+0100
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.INL-DCINN.Registro Decreti.R.0000007.23-11-2023




